CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICACÃO N° 4  '/2013
Solicita a Fiscalização de todas
as vagas demarcadas para
Deficientes Físicos e Idosos,
neste Município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito, Carlos Magno de Moura
Soares, em parceria com a TRANSCON, ouvida a Casa na forma regimental vigente,
a solicitação de fiscalização de todas as vagas demarcadas para Deficientes Físicos
e Idosos, neste Município.

Sala de Reuniões Contagem, 08 de Outubro de 2013.

ZÉ ANTÔNIO DO HOSPITAL SANTA HELENA
VEREADOR-PT

JUSTIFICATIVA:

Solicitamos a fiscalização nos locais onde á vagas para Deficientes
Físicos e Idosos, porque muitas vezes estas vagas estão com a escrita apagada ou
até mesmo ocupadas por outros carros que não têm autorização de estar no local.

Considerando o elevado alcance social desta reivindicação, solicito
que se providencie o atendimento e agradecemos.

(/0 S' 	,..• 	4/

ZÊ ANTÔNIO DO HOSPITAL SANTA HELENA
VEREADOR-PT

r E